
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 141 103 153 111 113 145 121 143 151 115 147 149 127

C C KB C C ) C C C KB C C ) C ) C C ) C ) C

13

14
12

Linie 331 von Gräfenhainichen

Linie 306 von Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Bf. (2)
Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.
kommt als Linie 306 von Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum
Moschwig
Großkorgau
Kleinkorgau
Patzschwig (1)
Neu-Körbin, Kreuzung
Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße
Splau, Horstweinberge
Splau, Ortsmitte
Splau, Horstweinberge
Pretzsch, Betonwerk
Pretzsch, Sportplatz
Pretzsch, Bf.
Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.
Großwig, Gartenweg
Großwig, Ortsmitte
Großwig, Wendestelle
Reinharz, Blaues Auge
Reinharz, Dorfstraße
Reinharz, Schloss
Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.
Sackwitz
Köplitz
Gommlo
Ateritz
Lubast
Kemberg, Fa. Säger
Linie 306 nach Wittenberg

Linie 334 nach Gräfenhainichen

Kemberg, Ärztehaus
Kemberg, Leipziger Straße
Kemberg, Schule

ab

an

6:00
6:01
6:02

6:06

6:20
6:25
6:28
6:31
6:34

6:34

6:22

6:31
6:34

6:34

7:45
7:50
7:53
7:56

7:57
7:58
8:00

7:50

8:00

13:00
13:02

13:03
13:05
13:10
13:12
13:15u

13:17
13:19
13:20
13:22

13:24

13:25
13:28
13:29

13:49

13:51
13:53

13:54
13:56
14:01
14:03
14:06u

14:08
14:10
14:11

14:14
14:18
14:20

13:49

13:51

13:54
13:57
13:58

14:20

14:23
14:25

14:26
14:28
14:33
14:35
14:38u

14:40
14:42
14:43
14:45

14:20

14:23

14:30

14:20

14:23

14:26
14:29
14:30

14:51
14:53

14:54
14:56
15:01
15:03
15:06u

15:08
15:10
15:11

15:14
15:18
15:20

14:49

14:51

14:54
14:57
14:58

15:52

15:54

15:54

15:57
16:00
16:01

15:57

15:57
15:59
16:04
16:06
16:09

16:11
16:13
16:14
16:16

337 Bad Schmiedeberg - Söllichau - Kemberg

gültig ab 23.01.2023

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1h vor Fahrtbeginn in der ARB-Zentrale (WB) anmelden!  

 ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!) u : Halt nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

06.02.23 - 10.02.23,   03.04.23 - 06.04.23,   15.05.23 - 19.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   21.12.23 - 31.12.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr;
außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind
Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über
unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

106 110 102 144 104 108 122 140 112 150 142 114 152

C C C KB C ) C C C KB C KB C C ) C KB C C )

12

14

13

Linie 334 von Gräfenhainichen

kommt als Linie 332 von Wittenberg

Kemberg, Schule

Kemberg, Leipziger Straße

Kemberg, Ärztehaus

Linie 306 von Wittenberg

Kemberg, Fa. Säger

Lubast

Ateritz

Gommlo

Köplitz

Sackwitz

Meuro

Ogkeln, Dorfstraße

Scholis

Scholiser Weinberge

Bad Schmiedeberg, Bf. (1)

Patzschwig (1)

Kleinkorgau

Großkorgau

Moschwig

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.

Splau, Ortsmitte

Splau, Horstweinberge

Reinharz, Dorfstraße

Reinharz, Schloss

Reinharz, Blaues Auge

Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.

Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße

Bad Schmiedeberg, Bf. (2)

Linie 331 nach Gräfenhainichen

ab

an

5:55

6:02

6:05

6:07

6:09

6:14

6:15

6:17

6:18

6:20

5:58

6:02

6:04

6:06

6:01

6:01

6:05

6:08

6:11

6:11

6:15

6:18

6:23

7:33

7:38

7:40

7:45

7:47

7:48

7:50

7:41

7:42

7:46

7:47

7:49

7:50

13:00

13:02

13:03

13:04

13:07

13:10

13:15

13:31

13:34

13:37

13:40

13:45

13:55

13:53

13:55

13:55

13:57

13:58

13:59

14:02

14:05

14:10

14:20

14:22

14:25

14:27

14:29

14:32

14:33

13:55

14:05

15:31

15:34

15:37

15:40

15:45

15:55

15:36

15:40

15:42

15:43

15:44

15:47

15:50

15:55

16:05

16:07

16:10

16:12

16:14

16:17

16:18

15:40

15:50

337 Kemberg - Söllichau - Bad Schmiedeberg

gültig ab 23.01.2023

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1h vor Fahrtbeginn in der ARB-Zentrale (WB) anmelden!  

 ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)   

Ferienzeiten

06.02.23 - 10.02.23,   03.04.23 - 06.04.23,   15.05.23 - 19.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   21.12.23 - 31.12.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr;
außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind
Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über
unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439 441

t t t t t t t t t t t t t t t D t D t D t D t D t

13

14

12

13

12

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.
Schnittstelle zur Linie 306 von Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Bf. (3)
Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße

Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.

Reinharz, Blaues Auge

Reinharz, Dorfstraße

Reinharz, Schloss

Reinharz, Blaues Auge

Großwig, Gartenweg

Großwig, Ortsmitte

Großwig, Wendestelle

Bad Schmiedeberg, Margarethenring

Bad Schmiedeberg, Schellinberg

Bad Schmiedeberg, Weinberge

Söllichau, Schmiedeberger Str.

Söllichau, Postweg

Söllichau, Ortsmitte
Linie 331 nach Gräfenhainichen (Anrufbus)

Söllichau, Ortsmitte

Söllichau, Schkönaer Straße

Eisenhammer (1)

Heidegarten, B 2

Köplitz

Lubast

Ateritz

Gommlo

Sackwitz

Kemberg, Fa. Säger
Schnittstelle zur Linie 306 nach Wittenberg

ab

an

ab

an

4:40

4:41

4:45

4:51

4:53

4:56

5:00

5:05

5:15

5:24

4:57

4:58t

5:00t

5:01t

5:03

5:04

5:07

5:08

5:12

5:15

5:16

5:17

5:21

5:23

5:24

5:31

5:32

5:33
5:40

5:40

5:41

5:45

5:51

5:53

5:56

6:00

6:05

6:15

6:24

5:57

5:58t

6:00t

6:01t

6:03

6:04

6:07

6:08

6:12

6:15

6:16

6:17

6:21

6:23

6:24

6:31

6:32

6:33
6:40

6:40

6:41

6:45

6:51

6:53

6:56

7:00

7:05

7:15

7:24

6:57

6:58t

7:00t

7:01t

7:03

7:04

7:07

7:08

7:12

7:15

7:16

7:17

7:21

7:23

7:24

7:31

7:32

7:33
7:40

7:40

7:41

7:45

7:51

7:53

7:56

8:00

8:05

8:15

8:24

7:57

7:58t

8:00t

8:01t

8:03

8:04

8:07

8:08

8:12

8:15

8:16

8:17

8:21

8:23

8:24

8:31

8:32

8:33
8:40

8:40

8:41

8:45

8:51

8:53

8:56

9:00

9:05

9:15

9:24

8:57

8:58t

9:00t

9:01t

9:03

9:04

9:07

9:08

9:12

9:15

9:16

9:17

9:21

9:23

9:24

9:31

9:32

9:33
9:40

9:40

9:41

9:45

9:51

9:53

9:56

10:00

10:05

10:15

10:24

9:57

9:58t

10:00t

10:01t

10:03

10:04

10:07

10:08

10:12

10:15

10:16

10:17

10:21

10:23

10:24

10:31

10:32

10:33
10:40

10:40

10:41

10:45

10:51

10:53

10:56

11:00

11:05

11:15

11:24

10:57

10:58t

11:00t

11:01t

11:03

11:04

11:07

11:08

11:12

11:15

11:16

11:17

11:21

11:23

11:24

11:31

11:32

11:33
11:40

11:40

11:41

11:45

11:51

11:53

11:56

12:00

12:05

12:15

12:24

11:57

11:58t

12:00t

12:01t

12:03

12:04

12:07

12:08

12:12

12:15

12:16

12:17

12:21

12:23

12:24

12:31

12:32

12:33
12:40

12:40

12:41

12:45

12:51

12:53

12:56

13:00

13:05

13:15

13:24

12:57

12:58t

13:00t

13:01t

13:03

13:04

13:07

13:08

13:12

13:15

13:16

13:17

13:21

13:23

13:24

13:31

13:32

13:33
13:40

13:40

13:41

13:45

13:51

13:53

13:56

14:00

14:05

14:15

14:24

13:57

13:58t

14:00t

14:01t

14:03

14:04

14:07

14:08

14:12

14:15

14:16

14:17

14:21

14:23

14:24

14:31

14:32

14:33
14:40

14:40

14:41

14:45

14:51

14:53

14:56

15:00

15:05

15:15

15:24

14:57

14:58t

15:00t

15:01t

15:03

15:04

15:07

15:08

15:12

15:15

15:16

15:17

15:21

15:23

15:24

15:31

15:32

15:33
15:40

15:40

15:41

15:45

15:51

15:53

15:56

16:00

16:05

16:15

16:24

15:57

15:58t

16:00t

16:01t

16:03

16:04

16:07

16:08

16:12

16:15

16:16

16:17

16:21

16:23

16:24

16:31

16:32

16:33
16:40

16:40

16:41

16:45

16:51

16:53

16:56

17:00

17:05

17:15

17:24

16:57

16:58t

17:00t

17:01t

17:03

17:04

17:07

17:08

17:12

17:15

17:16

17:17

17:21

17:23

17:24

17:31

17:32

17:33
17:40

17:40

17:41

17:45

17:51

17:53

17:56

18:00

18:05

18:15

18:24

17:57

17:58t

18:00t

18:01t

18:03

18:04

18:07

18:08

18:12

18:15

18:16

18:17

18:21

18:23

18:24

18:31

18:32

18:33
18:40

18:40

18:41

18:45

18:51

18:53

18:56

19:00

19:05

19:15

19:24

18:57

18:58t

19:00t

19:01t

19:03

19:04

19:07

19:08

19:12

19:15

19:16

19:17

19:21

19:23

19:24

19:31

19:32

19:33
19:40

19:40

19:41

19:45

19:51

19:53

19:56

20:00

20:05

20:15

20:24

19:57

19:58t

20:00t

20:01t

20:03

20:04

20:07

20:08

20:12

20:15

20:16

20:17

20:21

20:23

20:24

20:31

20:32

20:33
20:40

20:40

20:41

20:45

20:51

20:53

20:56

21:00

21:05

21:15

21:24

20:57

20:58t

21:00t

21:01t

21:03

21:04

21:07

21:08

21:12

21:15

21:16

21:17

21:21

21:23

21:24

21:31

21:32

21:33
21:40

21:40

21:41

21:45

21:51

21:53

21:56

22:00

22:05

22:15

22:24

21:57

21:58t

22:00t

22:01t

22:03

22:04

22:07

22:08

22:12

22:15

22:16

22:17

22:21

22:23

22:24

22:31

22:32

22:33

22:40

22:41

22:45

22:51

22:53

22:56

23:00

23:05

23:15

23:24

22:57

22:58t

23:00t

23:01t

23:03

23:04

23:07

23:08

23:12

23:15

23:16

23:17

23:21

23:23

23:24

23:31

23:32

23:33

337 ARB: Bad Schmiedeberg - Söllichau - Kemberg

gültig ab 23.01.2023

b

Erklärungen

 D : nicht am 24. und 31.12. t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

 t : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

06.02.23 - 10.02.23,   03.04.23 - 06.04.23,   15.05.23 - 19.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   21.12.23 - 31.12.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr;
außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind
Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über
unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439 441

t t t t t t t t t t t t t t t D t D t D t D t D t

13

14

12

13

12

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.
Schnittstelle zur Linie 306 von Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Bf. (3)
Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße

Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.

Reinharz, Blaues Auge

Reinharz, Dorfstraße

Reinharz, Schloss

Reinharz, Blaues Auge

Großwig, Gartenweg

Großwig, Ortsmitte

Großwig, Wendestelle

Bad Schmiedeberg, Margarethenring

Bad Schmiedeberg, Schellinberg

Bad Schmiedeberg, Weinberge

Söllichau, Schmiedeberger Str.

Söllichau, Postweg

Söllichau, Ortsmitte
Linie 331 nach Gräfenhainichen (Anrufbus)

Söllichau, Ortsmitte

Söllichau, Schkönaer Straße

Eisenhammer (1)

Heidegarten, B 2

Köplitz

Lubast

Ateritz

Gommlo

Sackwitz

Kemberg, Fa. Säger
Schnittstelle zur Linie 306 nach Wittenberg

ab

an

ab

an

4:40

4:41

4:45

4:51

4:53

4:56

5:00

5:05

5:15

5:24

4:57

4:58t

5:00t

5:01t

5:03

5:04

5:07

5:08

5:12

5:15

5:16

5:17

5:21

5:23

5:24

5:31

5:32

5:33
5:40

5:40

5:41

5:45

5:51

5:53

5:56

6:00

6:05

6:15

6:24

5:57

5:58t

6:00t

6:01t

6:03

6:04

6:07

6:08

6:12

6:15

6:16

6:17

6:21

6:23

6:24

6:31

6:32

6:33
6:40

6:40

6:41

6:45

6:51

6:53

6:56

7:00

7:05

7:15

7:24

6:57

6:58t

7:00t

7:01t

7:03

7:04

7:07

7:08

7:12

7:15

7:16

7:17

7:21

7:23

7:24

7:31

7:32

7:33
7:40

7:40

7:41

7:45

7:51

7:53

7:56

8:00

8:05

8:15

8:24

7:57

7:58t

8:00t

8:01t

8:03

8:04

8:07

8:08

8:12

8:15

8:16

8:17

8:21

8:23

8:24

8:31

8:32

8:33
8:40

8:40

8:41

8:45

8:51

8:53

8:56

9:00

9:05

9:15

9:24

8:57

8:58t

9:00t

9:01t

9:03

9:04

9:07

9:08

9:12

9:15

9:16

9:17

9:21

9:23

9:24

9:31

9:32

9:33
9:40

9:40

9:41

9:45

9:51

9:53

9:56

10:00

10:05

10:15

10:24

9:57

9:58t

10:00t

10:01t

10:03

10:04

10:07

10:08

10:12

10:15

10:16

10:17

10:21

10:23

10:24

10:31

10:32

10:33
10:40

10:40

10:41

10:45

10:51

10:53

10:56

11:00

11:05

11:15

11:24

10:57

10:58t

11:00t

11:01t

11:03

11:04

11:07

11:08

11:12

11:15

11:16

11:17

11:21

11:23

11:24

11:31

11:32

11:33
11:40

11:40

11:41

11:45

11:51

11:53

11:56

12:00

12:05

12:15

12:24

11:57

11:58t

12:00t

12:01t

12:03

12:04

12:07

12:08

12:12

12:15

12:16

12:17

12:21

12:23

12:24

12:31

12:32

12:33
12:40

12:40

12:41

12:45

12:51

12:53

12:56

13:00

13:05

13:15

13:24

12:57

12:58t

13:00t

13:01t

13:03

13:04

13:07

13:08

13:12

13:15

13:16

13:17

13:21

13:23

13:24

13:31

13:32

13:33
13:40

13:40

13:41

13:45

13:51

13:53

13:56

14:00

14:05

14:15

14:24

13:57

13:58t

14:00t

14:01t

14:03

14:04

14:07

14:08

14:12

14:15

14:16

14:17

14:21

14:23

14:24

14:31

14:32

14:33
14:40

14:40

14:41

14:45

14:51

14:53

14:56

15:00

15:05

15:15

15:24

14:57

14:58t

15:00t

15:01t

15:03

15:04

15:07

15:08

15:12

15:15

15:16

15:17

15:21

15:23

15:24

15:31

15:32

15:33
15:40

15:40

15:41

15:45

15:51

15:53

15:56

16:00

16:05

16:15

16:24

15:57

15:58t

16:00t

16:01t

16:03

16:04

16:07

16:08

16:12

16:15

16:16

16:17

16:21

16:23

16:24

16:31

16:32

16:33
16:40

16:40

16:41

16:45

16:51

16:53

16:56

17:00

17:05

17:15

17:24

16:57

16:58t

17:00t

17:01t

17:03

17:04

17:07

17:08

17:12

17:15

17:16

17:17

17:21

17:23

17:24

17:31

17:32

17:33
17:40

17:40

17:41

17:45

17:51

17:53

17:56

18:00

18:05

18:15

18:24

17:57

17:58t

18:00t

18:01t

18:03

18:04

18:07

18:08

18:12

18:15

18:16

18:17

18:21

18:23

18:24

18:31

18:32

18:33
18:40

18:40

18:41

18:45

18:51

18:53

18:56

19:00

19:05

19:15

19:24

18:57

18:58t

19:00t

19:01t

19:03

19:04

19:07

19:08

19:12

19:15

19:16

19:17

19:21

19:23

19:24

19:31

19:32

19:33
19:40

19:40

19:41

19:45

19:51

19:53

19:56

20:00

20:05

20:15

20:24

19:57

19:58t

20:00t

20:01t

20:03

20:04

20:07

20:08

20:12

20:15

20:16

20:17

20:21

20:23

20:24

20:31

20:32

20:33
20:40

20:40

20:41

20:45

20:51

20:53

20:56

21:00

21:05

21:15

21:24

20:57

20:58t

21:00t

21:01t

21:03

21:04

21:07

21:08

21:12

21:15

21:16

21:17

21:21

21:23

21:24

21:31

21:32

21:33
21:40

21:40

21:41

21:45

21:51

21:53

21:56

22:00

22:05

22:15

22:24

21:57

21:58t

22:00t

22:01t

22:03

22:04

22:07

22:08

22:12

22:15

22:16

22:17

22:21

22:23

22:24

22:31

22:32

22:33

22:40

22:41

22:45

22:51

22:53

22:56

23:00

23:05

23:15

23:24

22:57

22:58t

23:00t

23:01t

23:03

23:04

23:07

23:08

23:12

23:15

23:16

23:17

23:21

23:23

23:24

23:31

23:32

23:33

337 ARB: Bad Schmiedeberg - Söllichau - Kemberg

gültig ab 23.01.2023

b

Erklärungen

 D : nicht am 24. und 31.12. t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

 t : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

06.02.23 - 10.02.23,   03.04.23 - 06.04.23,   15.05.23 - 19.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   21.12.23 - 31.12.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr;
außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind
Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über
unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438

t t t t t t t t t t t t t t D t D t D t D t D t

12

13

12

14

13

Schnittstelle zur Linie 306 von Wittenberg

Kemberg, Fa. Säger

Sackwitz

Gommlo

Ateritz

Lubast

Köplitz

Heidegarten, B 2

Eisenhammer (2)

Söllichau, Ortsmitte

Linie 331 von Gräfenhainichen (Anrufbus)

Söllichau, Ortsmitte

Söllichau, Postweg

Söllichau, Schmiedeberger Str.

Bad Schmiedeberg, Weinberge

Bad Schmiedeberg, Schellinberg

Bad Schmiedeberg, Margarethenring

Großwig, Gartenweg

Großwig, Ortsmitte

Großwig, Wendestelle

Reinharz, Blaues Auge

Reinharz, Dorfstraße

Reinharz, Schloss

Reinharz, Blaues Auge

Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.

Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße

Bad Schmiedeberg, Bf. (3)

Schnittstelle zur Linie 306 nach Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

ab

an

ab

an

5:28

5:29

5:30

5:36

5:37

5:39

5:41

5:42

5:43

5:48

5:51

5:52

5:56

5:57

5:59u

6:00u

6:02u

6:03

5:36

5:45

5:55

6:00

6:03

6:05

6:09

6:11

6:21

6:21

6:28

6:29

6:30

6:36

6:37

6:39

6:41

6:42

6:43

6:48

6:51

6:52

6:56

6:57

6:59u

7:00u

7:02u

7:03

6:36

6:45

6:55

7:00

7:03

7:05

7:09

7:11

7:21

7:21

7:28

7:29

7:30

7:36

7:37

7:39

7:41

7:42

7:43

7:48

7:51

7:52

7:56

7:57

7:59u

8:00u

8:02u

8:03

7:36

7:45

7:55

8:00

8:03

8:05

8:09

8:11

8:21

8:21

8:28

8:29

8:30

8:36

8:37

8:39

8:41

8:42

8:43

8:48

8:51

8:52

8:56

8:57

8:59u

9:00u

9:02u

9:03

8:36

8:45

8:55

9:00

9:03

9:05

9:09

9:11

9:21

9:21

9:28

9:29

9:30

9:36

9:37

9:39

9:41

9:42

9:43

9:48

9:51

9:52

9:56

9:57

9:59u

10:00u

10:02u

10:03

9:36

9:45

9:55

10:00

10:03

10:05

10:09

10:11

10:21

10:21

10:28

10:29

10:30

10:36

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:48

10:51

10:52

10:56

10:57

10:59u

11:00u

11:02u

11:03

10:36

10:45

10:55

11:00

11:03

11:05

11:09

11:11

11:21

11:21

11:28

11:29

11:30

11:36

11:37

11:39

11:41

11:42

11:43

11:48

11:51

11:52

11:56

11:57

11:59u

12:00u

12:02u

12:03

11:36

11:45

11:55

12:00

12:03

12:05

12:09

12:11

12:21

12:21

12:28

12:29

12:30

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

12:48

12:51

12:52

12:56

12:57

12:59u

13:00u

13:02u

13:03

12:36

12:45

12:55

13:00

13:03

13:05

13:09

13:11

13:21

13:26

13:28

13:29

13:30

13:36

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:48

13:51

13:52

13:56

13:57

13:59u

14:00u

14:02u

14:03

13:36

13:45

13:55

14:00

14:03

14:05

14:09

14:11

14:21

14:26

14:28

14:29

14:30

14:36

14:37

14:39

14:41

14:42

14:43

14:48

14:51

14:52

14:56

14:57

14:59u

15:00u

15:02u

15:03

14:36

14:45

14:55

15:00

15:03

15:05

15:09

15:11

15:21

15:21

15:28

15:29

15:30

15:36

15:37

15:39

15:41

15:42

15:43

15:48

15:51

15:52

15:56

15:57

15:59u

16:00u

16:02u

16:03

15:36

15:45

15:55

16:00

16:03

16:05

16:09

16:11

16:21

16:21

16:28

16:29

16:30

16:36

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

16:48

16:51

16:52

16:56

16:57

16:59u

17:00u

17:02u

17:03

16:36

16:45

16:55

17:00

17:03

17:05

17:09

17:11

17:21

17:21

17:28

17:29

17:30

17:36

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:48

17:51

17:52

17:56

17:57

17:59u

18:00u

18:02u

18:03

17:36

17:45

17:55

18:00

18:03

18:05

18:09

18:11

18:21

18:21

18:28

18:29

18:30

18:36

18:37

18:39

18:41

18:42

18:43

18:48

18:51

18:52

18:56

18:57

18:59u

19:00u

19:02u

19:03

18:36

18:45

18:55

19:00

19:03

19:05

19:09

19:11

19:21

19:21

19:28

19:29

19:30

19:36

19:37

19:39

19:41

19:42

19:43

19:48

19:51

19:52

19:56

19:57

19:59u

20:00u

20:02u

20:03

19:36

19:45

19:55

20:00

20:03

20:05

20:09

20:11

20:21

20:21

20:28

20:29

20:30

20:36

20:37

20:39

20:41

20:42

20:43

20:48

20:51

20:52

20:56

20:57

20:59u

21:00u

21:02u

21:03

20:36

20:45

20:55

21:00

21:03

21:05

21:09

21:11

21:21

21:21

21:28

21:29

21:30

21:36

21:37

21:39

21:41

21:42

21:43

21:48

21:51

21:52

21:56

21:57

21:59u

22:00u

22:02u

22:03

21:36

21:45

21:55

22:00

22:03

22:05

22:09

22:11

22:21

22:21

22:28

22:29

22:30

22:36

22:37

22:39

22:41

22:42

22:43

22:48

22:51

22:52

22:56

22:57

22:59u

23:00u

23:02u

23:03

22:36

22:45

22:55

23:00

23:03

23:05

23:09

23:11

23:21

337 ARB: Kemberg - Söllichau - Bad Schmiedeberg

gültig ab 23.01.2023

b

Erklärungen

 D : nicht am 24. und 31.12. t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

 u : Halt nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

06.02.23 - 10.02.23,   03.04.23 - 06.04.23,   15.05.23 - 19.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   21.12.23 - 31.12.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr;
außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind
Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über
unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438

t t t t t t t t t t t t t t D t D t D t D t D t

12

13

12

14

13

Schnittstelle zur Linie 306 von Wittenberg

Kemberg, Fa. Säger

Sackwitz

Gommlo

Ateritz

Lubast

Köplitz

Heidegarten, B 2

Eisenhammer (2)

Söllichau, Ortsmitte

Linie 331 von Gräfenhainichen (Anrufbus)

Söllichau, Ortsmitte

Söllichau, Postweg

Söllichau, Schmiedeberger Str.

Bad Schmiedeberg, Weinberge

Bad Schmiedeberg, Schellinberg

Bad Schmiedeberg, Margarethenring

Großwig, Gartenweg

Großwig, Ortsmitte

Großwig, Wendestelle

Reinharz, Blaues Auge

Reinharz, Dorfstraße

Reinharz, Schloss

Reinharz, Blaues Auge

Bad Schmiedeberg, Reinharzer Str.

Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße

Bad Schmiedeberg, Bf. (3)

Schnittstelle zur Linie 306 nach Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

ab

an

ab

an

5:28

5:29

5:30

5:36

5:37

5:39

5:41

5:42

5:43

5:48

5:51

5:52

5:56

5:57

5:59u

6:00u

6:02u

6:03

5:36

5:45

5:55

6:00

6:03

6:05

6:09

6:11

6:21

6:21

6:28

6:29

6:30

6:36

6:37

6:39

6:41

6:42

6:43

6:48

6:51

6:52

6:56

6:57

6:59u

7:00u

7:02u

7:03

6:36

6:45

6:55

7:00

7:03

7:05

7:09

7:11

7:21

7:21

7:28

7:29

7:30

7:36

7:37

7:39

7:41

7:42

7:43

7:48

7:51

7:52

7:56

7:57

7:59u

8:00u

8:02u

8:03

7:36

7:45

7:55

8:00

8:03

8:05

8:09

8:11

8:21

8:21

8:28

8:29

8:30

8:36

8:37

8:39

8:41

8:42

8:43

8:48

8:51

8:52

8:56

8:57

8:59u

9:00u

9:02u

9:03

8:36

8:45

8:55

9:00

9:03

9:05

9:09

9:11

9:21

9:21

9:28

9:29

9:30

9:36

9:37

9:39

9:41

9:42

9:43

9:48

9:51

9:52

9:56

9:57

9:59u

10:00u

10:02u

10:03

9:36

9:45

9:55

10:00

10:03

10:05

10:09

10:11

10:21

10:21

10:28

10:29

10:30

10:36

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

10:48

10:51

10:52

10:56

10:57

10:59u

11:00u

11:02u

11:03

10:36

10:45

10:55

11:00

11:03

11:05

11:09

11:11

11:21

11:21

11:28

11:29

11:30

11:36

11:37

11:39

11:41

11:42

11:43

11:48

11:51

11:52

11:56

11:57

11:59u

12:00u

12:02u

12:03

11:36

11:45

11:55

12:00

12:03

12:05

12:09

12:11

12:21

12:21

12:28

12:29

12:30

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

12:48

12:51

12:52

12:56

12:57

12:59u

13:00u

13:02u

13:03

12:36

12:45

12:55

13:00

13:03

13:05

13:09

13:11

13:21

13:26

13:28

13:29

13:30

13:36

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:48

13:51

13:52

13:56

13:57

13:59u

14:00u

14:02u

14:03

13:36

13:45

13:55

14:00

14:03

14:05

14:09

14:11

14:21

14:26

14:28

14:29

14:30

14:36

14:37

14:39

14:41

14:42

14:43

14:48

14:51

14:52

14:56

14:57

14:59u

15:00u

15:02u

15:03

14:36

14:45

14:55

15:00

15:03

15:05

15:09

15:11

15:21

15:21

15:28

15:29

15:30

15:36

15:37

15:39

15:41

15:42

15:43

15:48

15:51

15:52

15:56

15:57

15:59u

16:00u

16:02u

16:03

15:36

15:45

15:55

16:00

16:03

16:05

16:09

16:11

16:21

16:21

16:28

16:29

16:30

16:36

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

16:48

16:51

16:52

16:56

16:57

16:59u

17:00u

17:02u

17:03

16:36

16:45

16:55

17:00

17:03

17:05

17:09

17:11

17:21

17:21

17:28

17:29

17:30

17:36

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:48

17:51

17:52

17:56

17:57

17:59u

18:00u

18:02u

18:03

17:36

17:45

17:55

18:00

18:03

18:05

18:09

18:11

18:21

18:21

18:28

18:29

18:30

18:36

18:37

18:39

18:41

18:42

18:43

18:48

18:51

18:52

18:56

18:57

18:59u

19:00u
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Erklärungen

 D : nicht am 24. und 31.12. t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

 u : Halt nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

06.02.23 - 10.02.23,   03.04.23 - 06.04.23,   15.05.23 - 19.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   21.12.23 - 31.12.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr;
außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind
Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über
unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


